REQUERIMENTO 047/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador que o presente subscreve, ouvido o plenário, requer que seja encaminhado

Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, solicitando a construção do calçamento na Travessa

que conecta a Rua Barão de Buíque à Rua Maria Timóteo, nas proximidades da residência da

senhora Solidade.

Tal medida se faz necessária para melhorar as condições de acessibilidade e

mobilidade dos moradores dessa localidade, proporcionando-lhes maior conforto e segurança

em seu deslocamento diário.

Sala das Sessões, 27 de março de 2024.

Cordialmente,

__________________________________

 Kleiton Jonas Nunes de Freitas
Vereador